
       

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

27.08.2025   м. Вінниця               № 477 

 

Про внесення змін до наказу начальника 

обласної військової адміністрації  

від 17 червня 2025 року № 327 

 

Відповідно до статей 17, 122 Земельного кодексу України, Закону України 

«Про адміністративну процедуру» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести до наказу начальника обласної військової адміністрації             

від 17 червня 2025 року № 327 «Про вилучення та надання земельних ділянок у 

постійне користування із зміною цільового призначення» такі зміни: 

пункти 4–6 викласти в новій редакції: 

«4. Приватному акціонерному товариству «Нижньодністровська ГЕС» (код 

ЄДРПОУ 30149623) вжити заходи щодо державної реєстрації права постійного 

користування земельною ділянкою площею 76,1985 га з кадастровим номером 

0522683200:02:000:1275. 

 

5. Департаменту правового забезпечення обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома військової частини 2193 та приватного 

акціонерного товариства «Нижньодністровська ГЕС» у порядку, встановленому 

статтею 75 Закону України «Про адміністративну процедуру». 

 

6. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома військової 

частини 2193 та приватного акціонерного товариства «Нижньодністровська 

ГЕС». 

 

2. Департаменту правового забезпечення обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома приватного акціонерного товариства 

«Нижньодністровська ГЕС» у порядку, встановленому статтею 75 Закону 

України «Про адміністративну процедуру». 

 

3. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома приватного 

акціонерного товариства «Нижньодністровська ГЕС». 

 



2 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


